关于申报2015年度泸州市哲学社会科学规划课题的通知

各单位、各部门：
2015年度泸州市哲学社会科学规划课题申报工作正式启动，现将申报工作的有关事项通知如下：
一、指导思想
以中国特色社会主义理论为指导,全面贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中全会精神，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，坚持解放思想、实事求是、与时俱进、求真务实，坚持以重大理论和现实问题为中心，以应用对策研究为主攻方向，推动泸州科学发展、加快发展。

二、研究方向
申报的课题要充分反映本学科及相关研究领域的新进展，立足学科前沿，倡导原创性和开拓性研究，避免低水平重复。申报课题要围绕党的十八大和十八届三中、四中全会提出的重大理论问题和实际问题进行研究；要重点围绕我市全面深化改革进程中全局性、战略性、前瞻性的重大理论与实际问题，特别是围绕市委、市政府“产业转型发展年”的工作主题，围绕加快建设全国重要区域性综合交通枢纽，加快建设长江上游产业转型升级示范区，加快建设川滇黔渝结合部区域中心城市开展研究。

三、有关要求及说明
1.申报者可选择《2015年度泸州市哲学社会科学规划课题指南》中适合的课题为研究题目或主攻方向进行申报，也可以另拟题目进行申报。

2.2015年度泸州市哲学社会科学规划课题以申报、评审、立项、评估验收的程序进行。请申报者在互联网“泸州社会科学”网站（网址为www.lzskl.com）和市党政网“泸州市社科联”网站下载《泸州市哲学社会科学研究规划课题申请书》并填写申报，申报材料原则上要求用计算机填写、A4纸打印。

3.各位申报者务必于3月27日前将填写好的申请书及活页一式5份报送科技处项目科，逾期不予受理。

联系人：唐健（3161792）

科技处

二0一五年三月三日

附件1：

2015年度泸州市哲学社会科学规划课题指南

附件2：

2015年泸州市哲学社会科学研究规划课题申请书